生 徒 ・ 保 護 者 の 皆 様

令 和 ２ 年 ６ 月 ８ 日

奈良県立榛生昇陽高等学校

校 長 田 淵 泰 央

通常授業の再開について（お知らせ）

麦秋の候、生徒・保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。新型コロナウイルス感染

予防対策に係る分散登校授業にご理解、ご協力いただきありがとうございました。

さて、この度県教育委員会より、新型コロナウイルス感染予防対策に係る分散登校の解

除についての方針が示されました。

つきましては、本校では下記のとおり通常授業を再開いたします。新型コロナウイルス

感染予防対策を続ける中での通常授業再開となっていますので、マスクの着用、授業にお

ける実験実習の進め方等お子様には不自由をおかけします。ご理解とご協力を賜りますよ

うお願いします。

記

１ 授業再開について

６月１５日（月）から通常の７限授業を再開します。ただし、当面の間、朝のＳＨＲ

は９時から開始、４０分授業とします。

２ ６月８日（月）から６月１２日（金）の授業について

６月８日（月）から６月１２日（金）は分散登校で、当初の予定通りの授業を実施し

ます。

３ 学校生活について

・毎朝、自宅で検温と健康観察を行ってください。

・自宅検温時に発熱等の風邪症状のため欠席したり、登校後に早退したときは、解熱後

３日間は自宅で待機してください。

・各自マスクを着用して登校してください。

・消毒用アルコールは教室等の出入り口付近に設置しいますが、数量に限りがあるので、

なるべく石けんによる手洗いや流水による手洗いをこまめに行うようにしてくださ

い。

・昼食は各自の机を動かさず自席で摂ってください。なお、食堂は閉鎖していますので、

各自で昼食を準備してください。

４ その他

今後の詳細については、後日お知らせします。